

Hinnapakkumine

Kuupäev: 31.12.2024

Nimi: Hr. Gunnar Havi

Korrastamist vajavate elektrisüsteemide hinnapakkumine



### Kätlin Sepp, Kaevu 17, Kuressaare

Nr.	Materjal	Ühik	Kogus	Hind	Summa
1	Sädeluskaitse (vajadusel)	kmp	1	586,00	586,00
2	El. Materjalid	kmp	1	2 580,00	2 580,00
3	El. Montaaži töö	kmp	1	2 520,00	2 520,00
4	Transport	kmp	1	40,00	40,00
5	Maanduse teostus	kmp	1	86,00	86,00
	a) Kraavi kaevamine	m	20	6,00	120,00
	b) Vaskköis	m	20	5,30	106,00
	c) Maandusvai	tk	3	15,40	46,20
	d) Maandusklamber	tk	3	9,30	27,90
	e) Koro juhe	m	7	3,40	23,80

Hinnapakkumine kehtib 30 päeva

**Summa** 6 135,90  
**Käibemaks 22%** 1 349,90  
**Summa kokku** **7 485,80**

Kaup on müüja omand kuni ostja on tasunud kauba eest.

Meiepoolne garantiid oma töödele kaks aastat.

Garantiid katkeb arve mittetähtajalisel tasumisel.

OÜ KURELTO  
Tallinna 30  
Kuressaare 93819  
Tel. 45 39670  
Mobiil 5142778

Reg. Nr 10021084  
KMKR nr:EE 100486922  
Faks 45 39676  
Email: jaak@kurelto.ee

SEB Pank  
EE091010220034165011  
Swedbank  
EE022200001120120364